[repertinus falso pro repent- VET. LAT. Luc. 21, 34 (cod. 14).]

repertio, -ōnis f. a reperire. i. q. actio repertiendi: ratiocinatione: FVLG. myth. 2, 16 p. 58, 9 qui Endymion nihil aliud ... nisi huic -i studuit (antea: cursum lunae invenit; cf. Plin. nat. 2, 43). localiter: IVNIL. 2, 24 p. 523, 19 pulli asinae -o (repetitio var. l.), quem dominus ... praedixit (Matth. 21, 2).

Bk.

***repertor**, -ōris m. a reperire. scribitur repp- in codd. rec. ANTH. l. 53 (metro confirmante, sed v. l. 21) et e. g. HIER. epist. p. 1198, 22. quaest. hebr. in gen. p. 61, 3. COMM. p. 1199, 27. metitur rē- DRAC. p. 1198, 23 (nisi repp- scribendum). GLOSS. -r: εὑρετής. auctor vel inventor. -em: inventorem. sim. al. legitur inde a LVCR. et VARRONE. [confunditur in codd. c. reparator p. 1198, 15 et CASSIOD. var. 8, 12, 4; restit. pro refertor p. 636, 68, repastor p. 1148, 4; perperam trad. vel edebatur VAL. SORAN. carm. frg. 4 AVG. doctr. christ. 2, 72.]

i. qui reperit (vi praeverbii fort. vigente p. 1199, 24sqq. [cf. p. 1199, 39]; -r est fere homo vel deus, sed animal l. 64; indicatur plerumque, quid reperiat, sc. plerumque per gen. obi. subst. [c. gerund. l. 64], sed gen. gerund. l. 47. p. 1198, 19, per locut. c. dat. p. 1198, 75; iuxta ponitur vel pro syn. est vel variat in contextu vel disting. maxime auctor p. 1198, 40. 53. al., conditor l. 44. p. 1198, 2. 68, inventor p. 1198, 19. 34. al. [inventrix p. 1198, 35; cf. e. g. l. 42. p. 1198, 37], ceterum e. g. artifex p. 1198, 69, creator l. 52; accedit abundanter primus l. 41. 70. 71): I id, quod antea non erat, sc. rem ipsam veleius usum adhuc ignotum sim. : A potius excogitando; respiciuntur: 1 res incorporales: a ad artes, disciplinas sim. spectantes: a ad quaslibet: LVCR. 3, 1036 -es doctrinarum atque leporem, (pertinet simul ad l. 66sqq.). PLIN. nat. 2, 54 macte ingenio este, caeli interpretes rerumque naturae capaces, argumenti (sc. probandi) -es, quo deos hominesque vicistis! APVL. flor. 18, 30 geometriae penes Graios primus -r et naturae rerum ... explorator, i. Thales (18, 34 [loq. ipse] satis ... mihi fuerit mercedis, ... si ... eius inventi me potius quam alium -em praedicaris). MIN. FEL. 16, 5 si qui alii, sc. atque philosophi, artium -es in memorias exierunt (20, 6 unaquaeque natio conditorem suum ... aut alicuius muneris vel artis -em venerabatur. LACT. inst. 1, 18, 22. FIRM. math. 6, 30, 26 [respic. Archimedes] divinum ... a. mechanicae -em. al.). IVL. VAL. 1, 54 l. 1648 in honore ... trium deorum, Mercurii, qui -r luctandi cluit, Herculisque, qui pugillatus invenerit, Pollucis etiam, qui cestibus sit magister. LACT. inst. 1, 18, 21 (antea: artes ... inventoribus suis immortalitatem peperisse dicuntur) cur ... figulinae -i (-um var. l.) honos, sc. cultus, non habetur? FIRM. math. 4, 19, 18 sacrarum disciplinarum -es. EVSTATH. Basil. hex. 2, 3, 1 non ... schematum -r est deus, sed totius naturae creator (gr. p. 33^B εὑρετής). ANTH. 82, 12 quodsi -r ludi tesserarum, i. Palamedes, adesset ..., victum se saepe vocasset (cf. de eadem re 193, 13 inventor ... Palamedes). al. β ad medicinam: VERG. Aen. 7, 772 Iuppiter -em medicinae talis et artis fulmine Phoebigenam Stygius detrusit ad undas (i. Aesculapium [cf. p. 1198, 44] ut: AVIEN. Arat. 222 Iuppiter morte -em m. audacis in umbras deicit. aliter: ISID. orig. 4, 3, 1 [tit. de inventoribus medicinae] m. ... artis auctor, ac -r, apud Graecos perhibetur Apollo [i. e. aut inventor cod. unus]). OV. epist. 5, 151 (locus quibusdam interpol. vid.) -r opis medicae (de Apolline [cf. l. 60] ut: rem. 76 l. 67). CELS. 7, 26, 3^C cuius, sc. calculi findendi, -r Hammonius ob id litho(to)mos cognominatus est. PLIN. nat. 28, 121 est crocodilo cognatio quaedam ... cum hippopotamio, -e detrahendi sanguinis, ut diximus (sc. 8, 96). MARCELL. chron. II p. 88, 462 medicum veterum ... studii sui -um praeceptionibus monitum. γ ad litteras, grammaticam, rhetoricam (cf. l. 38): OV. rem. 76 carminis et medicae, Phoebe, -r opis (RVFIN. gramm. VI 564, 5 Boiscus is de Cyzico, novi -r c.). Ib. 521 (in compar.) -i nocuit pugnacis iambi, i. Archilochus, ... lingua proterva. APVL. flor. 18, 19 Protagora, qui sophista fuit ... cum primis rhetoricae -bus perfacundus. SOL. 7, 23 Cadmus litterarum primus -r (MAR. VICTORIN. gramm. 4, 95). FORTVN. gramm. VI 295, 19 asclepiadeon metron vocatur, non quod -r eius metri Asclepiades fuerit, sed quod eqs. (MALL. THEOD. gramm. VI 589, 23 Homerus m. huius, sc. dactylis hexametri, ... aut -r aut certe adprobator fuit. al.). al. δ ad ius: QVINT. inst. 2, 16, 9 legum -es